
 

 

POSTANOWIENIE NR 80/2021 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radzanowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy 

w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Radzanowo zarządzonych 

na dzień 5 grudnia 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Radzanowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 80/2021  

Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Radzanowie, 

ul. Szkolna 16, 09-451 Radzanowo: 

 

1. Teresa Atlak, zgłoszona przez KWW GMINA NASZEJ PRZYSZŁOŚCI 

(uzupełnienie składu), zam. Radzanowo-Dębniki 

2. Paulina Chmielewska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZEJ 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Radzanowo 

3. Bożena Gackowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZERWIŃSKIEGO, zam. Radzanowo 

4. Mirosław Kopyt, zgłoszony przez KWW PAWŁA TOKARSKIEGO, 

zam. Ciółkowo 

5. Marcin Maciej Kośmider, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA 

GMINA, zam. Płońsk 

6. Piotr Majchrzak, zgłoszony przez KWW RADZANOWO NASZA ZIEMIA, 

zam. Radzanowo 

7. Aleksandra Pielaszewska, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZYM 

DOMEM, zam. Radzanowo 

8. Bolesław Leon Urbaniak, zgłoszony przez KWW RADZANOWO - 

INWESTYCJE, EDUKACJA, ROZWÓJ, zam. Rogozino 

9. Ewa Józefa Zalewska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY”, 

zam. Radzanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury i Sportu w Radzanowie, ul. Szkolna 3, 

09-451 Radzanowo: 

 

1. Zygmunt Michał Bernat, zgłoszony przez KWW RADZANOWO - 

INWESTYCJE, EDUKACJA, ROZWÓJ, zam. Radzanowo 

2. Stanisław Jemioła, zgłoszony przez KWW GMINA NASZEJ PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Kosino 

3. Nina Kopyt, zgłoszona przez KWW PAWŁA TOKARSKIEGO, 

zam. Ciółkowo 

4. Urszula Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZERWIŃSKIEGO, zam. Radzanowo-Dębniki 

5. Klaudia Piotrowicz, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZA ZIEMIA, 

zam. Radzanowo-Lasocin 

6. Małgorzata Weronika Słomińska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

GMINY”, zam. Radzanowo 

7. Emilia Szczutowska, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZYM 

DOMEM, zam. Kosino 

8. Justyna Waszelewska, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA, 

zam. Radzanowo 

9. Katarzyna Wolińska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZEJ 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Radzanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Woźnikach, 

Woźniki 33, 09-451 Radzanowo: 

 

1. Teresa Bernat, zgłoszona przez KWW RADZANOWO - INWESTYCJE, 

EDUKACJA, ROZWÓJ, zam. Radzanowo 

2. Anna Kobielska, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZYM DOMEM, 

zam. Woźniki 

3. Katarzyna Makowska, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA, 

zam. Czerniewo 

4. Kamila Maszenda, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZA ZIEMIA, 

zam. Czerniewo 

5. Grażyna Danuta Szafaryn, zgłoszona przez KWW PAWŁA TOKARSKIEGO, 

zam. Dźwierzno 

6. Krzysztof Śnitka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZERWIŃSKIEGO, zam. Radzanowo 

7. Laura Wysocka, zgłoszona przez KWW GMINA NASZEJ PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Radzanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Ciółkówku, Ciółkówko 30B, 

09-451 Radzanowo: 

 

1. Marta Buczkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZERWIŃSKIEGO, zam. Ciółkowo 

2. Ewelina Klekowicka, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY”, 

zam. Łoniewo 

3. Natalia Kobielska, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZYM 

DOMEM, zam. Ciółkówko 

4. Martyna Kopyt, zgłoszona przez KWW PAWŁA TOKARSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ciółkowo 

5. Iwona Ewa Mroczek, zgłoszona przez KWW RADZANOWO - 

INWESTYCJE, EDUKACJA, ROZWÓJ, zam. Płock 

6. Emilia Szafaryn, zgłoszona przez KWW PAWŁA TOKARSKIEGO, 

zam. Dźwierzno 

7. Tomasz Ulicki, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA, 

zam. Cybulin 

8. Katarzyna Zaleska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZEJ 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Chełstowo 

9. Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZA 

ZIEMIA, zam. Radzanowo-Lasocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Niepubliczne Małolatek w Stróżewku,  

Stróżewko 47/2, 09-410 Płock: 

 

1. Justyna Dudzińska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZEJ 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Radzanowo 

2. Katarzyna Głuszak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY”, 

zam. Stróżewko 

3. Tomasz Górski, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA, 

zam. Koziminy-Stachowo 

4. Małgorzata Gumulak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZERWIŃSKIEGO, zam. Rogozino 

5. Joanna Mielczarek, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZYM 

DOMEM, zam. Radzanowo 

6. Tomasz Szafaryn, zgłoszony przez KWW PAWŁA TOKARSKIEGO, 

zam. Dźwierzno 

7. Cecylia Wójcik, zgłoszona przez KWW RADZANOWO - INWESTYCJE, 

EDUKACJA, ROZWÓJ, zam. Radzanowo 

8. Grażyna Zwierzchowska, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZA 

ZIEMIA, zam. Stare Boryszewo 

9. Adam Żabowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA CZERWIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rogozino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rogozinie, Rogozino 

ul. Mazowiecka 25, 09-410 Płock: 

 

1. Dagmara Bodal, zgłoszona przez KWW GMINA NASZEJ PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Rogozino 

2. Agnieszka Ciuraj, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZYM 

DOMEM (uzupełnienie składu), zam. Rogozino 

3. Magdalena Dobrzeniecka, zgłoszona przez KWW RADZANOWO NASZA 

ZIEMIA, zam. Radzanowo 

4. Henryk Paweł Drążkowski, zgłoszony przez KWW PAWŁA 

TOKARSKIEGO, zam. Dźwierzno 

5. Renata Jasińska, zgłoszona przez KWW RADZANOWO - INWESTYCJE, 

EDUKACJA, ROZWÓJ, zam. Radzanowo 

6. Joanna Marciniak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY”, 

zam. Chomętowo 

7. Magdalena Olkuska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZERWIŃSKIEGO, zam. Płock 

8. Joanna Tamara Sułkowska, zgłoszona przez KWW RADZANOWO 

NASZYM DOMEM, zam. Radzanowo 

9. Bogdan Truszkowski, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA, 

zam. Płońsk 

 

 


